image1.emf
    АДМИНИСТРАЦИ ЯГОРОДА ЕНИСЕЙСКА   Красноярского края       РАСПОРЯЖЕНИЕ

«   06 »         0 7         2016 г.  г. Енисейск  №    835   - р

    О  внесении изменений в распоряжение   администрации города от  04 . 1 2.2015   №  1629 - р «О б определении мест   выездной ( мобильной) уличной   торговли  в г. Енисейске на 2016 год »         В   целях реализации Распоряжения Губернатора Красноярско го края от  02.06.2016 №277 - рг « Об активизации ярмарочной деятельности и летней торговли» ,  руководствуясь  ста тьями 37, 39 и 43  Уста ва города Енисейска :     1.   Внести в  распоряжение администрации города от  04 . 1 2.2015 №  1629 - р « Об  определении мест выездной ( мобильной) уличной торговли в г. Енисейске на 2016  год»    следующ е е изменени е :     приложение к распоряжению дополнить пунктами 5 - 7 следующего содержания:   «

5.  г. Енисейск,   площадка ул. Бабкина,10  1  98,38

6.  г. Енисейск, площадка ул.  Бабкина,13В ( район Автовокзала)  1  198,0

7.  г. Енисейск,  ул. Петровского,17   ( набережная)  1  20,0

».         2 . Контроль за исполнением насто ящего распоряжения оставляю за собой.         3 . Распоряжение вступает в силу с   момента публикации в газете «Енисейск - Плюс»   и подлежит размещению на официальном интернет - портале   города  Енисейска:www.eniseysk.com .       Глава   города                                                                                                   И.Н. Антипов       Помалейко Надежда   Геннад и евна ,   тел. 8(39195)2 - 26 - 8 4

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

		« 06»       07       2016г.

		г. Енисейск

		№  835 -р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города от 04.12.2015

№ 1629-р «Об определении мест

выездной (мобильной) уличной

торговли в г. Енисейске на 2016 год»

	В  целях реализации Распоряжения Губернатора Красноярского края от 02.06.2016 №277-рг «Об активизации ярмарочной деятельности и летней торговли», руководствуясь статьями 37, 39 и 43  Устава города Енисейска:

	1. Внести в распоряжение администрации города от 04.12.2015 № 1629-р «Об определении мест выездной (мобильной) уличной торговли в г. Енисейске на 2016 год»  следующее изменение:

	приложение к распоряжению дополнить пунктами 5-7 следующего содержания:

«

		5.

		г. Енисейск, площадка ул. Бабкина,10

		1

		98,38

		6.

		г. Енисейск, площадка ул. Бабкина,13В ( район Автовокзала)

		1

		198,0

		7.

		г. Енисейск,  ул. Петровского,17

( набережная)

		1

		20,0

».

	   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	   3.Распоряжение вступает в силу с момента публикации в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале города Енисейска:www.eniseysk.com.

Глава  города                                                                                              И.Н. Антипов

Помалейко Надежда Геннадиевна,

тел. 8(39195)2-26-84

image1.png